AVIO RAJA GABAGLIA

ereador -autor

CT, 10 RAJA GABAGL1A

REQUERIMENTO N. 77/87.
Exm° Senhor Presidente da CSmara Municipal de Cabo Frio.

REQUEIRO aDouta Mesa na forma 	regi

mental, envio de expediente ao Excelentíssimo 	Senhor

Prefeito Municipal, reiterando termos do Requerimento n°

06/87, aprovado por esta Casa na Reuniao Ordinaria 	do

dia 10 de março de 1 987.

SALA DAS SESSÕES, 27 de maio de 1 9 8 7.

JUSTIF 1 CAT1 VA

Justifica-se a proposiçao visto que ate esta

data a Camara Municipal nao recebeu as informaçoes 	re

queridas. Assim reiteramos ao Poder Executivo a necessi
ANNI

dade imperiosa inserida na proposiçao em referencia.

SALA DAS SESSÕES, 27 de maio de I 9 8 7.

Vereador -autor

Po*

nlf